АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 №  1362

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
17.11.2023  №  1312  «Об  односто-
роннем  отказе  от  исполнения
Контракта  №  26  от  26.12.2022  на
выполнение  работ  по  строитель-
ству  объекта:  «Здание  пищеблока
на  сто  посадочных  мест  МБОУ
«Добрятинская  СОШ»  Гусь-Хру-
стального  района,  п.  Добрятино,
ул. Ленина, д.7»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации района
от 17.11.2023 № 1312 «Об одностороннем отказе от исполнения Контракта №
26 от 26.12.2022 на выполнение работ по строительству объекта: «Здание пище-
блока на сто посадочных мест МБОУ «Добрятинская СОШ» Гусь-Хрустально-
го района, п. Добрятино, ул. Ленина, д.7»:

в абзаце 3 преамбулы слова «8 461 665,46 рублей» заменить словами «4
362 463,99 (четыре миллиона триста шестьдесят две тысячи четыреста шестьде-
сят три) рубля 99 копеек».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  за-
местителя главы администрации района по строительству, председателя коми-
тета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архи-
тектуре.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ